ITas oootpen Vuenvist cosemon 6yia

Lpomoxos No [0 om 04.07.2022

BFAOY BO Cubupckuit hesepansHbii yHusepc
AEMAPTAMEHT NMOAIOTOBKW KAIPOB BbICLUEMN KBA

UHAMBUAYASIbHBIA MAH

PABOTbI 6 M.B.

MO NporpamMMe achmupaHTypbl

2441,
211 CTDOMTGDbefe KOHCTDYKUMW, 3JaHUA U COORYKEeHUS
Kaghedpa Kadbenpa cTpomTentHbix KOHCTDYKLMIA 1 ynpasnsemeix cuctem (CKuYC OTIC)
Darynsmem OTASNEHNE NDOMBILLNEHHOIO ¥ FPa¥AAHCKOTO CTPOUTENLCTRA
{08 Havana oceoenus 2022
Dopma 06yueHun. OuHas Gopma Yuebhbil 20d 2022-2023
Cpok ocsoenusn 4 2. Dedeparibbbe 20CydapemsemHHbe Ne 951 o1 20.10.2021
mpebosanus
COTJIACOBAHO

Mpopekrop no yuebBrok pabote My 4.C7

Aupexrop UCKH / Tapacos U.B./
3as. Kadeapon CKuYC_OMr¢ / Aeopanes CB./

/ Pykosogurens AMKBK =7 Fpuroppesa QA7



- - - ®opma KoHTpons 3.e. - WToro akaa.vacos
Cuutatb B WHaeke HavMeHoBaHMe OK3a 3aver 3aver | Pede | Ikcnep PaKT Yacos | dkcnep Mo KOHT. P KoHT e ek
nnaxe MEH cou. pat THOE B 3.e. THOe nnaHy pab. ponb
1.HayuHblii KOMNOHEHT 215 215 7740 7740 7740 23
1.1.HayyHaa gesATenbHOCTb, HanpaBJ/iIEHHaA Ha NOAroTOBKY AUCCEpPTaLUM K 3aliuTe 199 199 7164 7164 7164 22
+ 1.1.1(H) OpraH13aUMOoHHbIN 3Tan 22 22 36 792 792 792 22
+ 1.1.2(H) JluTepaTypHO-NaTeHTHbIN aHanms 27 27 36 972 972 972
+ 1.1.3(H) TeopeTunyeckue nccnefoBaHus 22 22 36 792 792 792
+ 1.1.4(H) MoaroToBka K NPOBEAEHWIO SKCNEPUMEHTa 26 26 36 936 936 936
+ 1.1.5(H) DKCrNepyMeHTasbHble UCCNeaoBaHus 55 55 36 1980 1980 1980
+ 1.1.6(H) AHanuTMYeckuii aTan 25.5 25.5 36 918 918 918
+ 1.1.7(H) Odopmnenne aucceptaumm, asTopedepata u 215 215 36 774 774 774
COMyTCTBYIOLUMX AOKYMEHTOB
1.2.MogroroBka ny6aukaumii M(Mn) 3asBOK Ha NATEHTbI 8 8 288 288 288
+ 1.2.1(H) My6bnukaumm (cTatbn, TE3NCHI) 2 2 36 72 72 72
+ 1.2.2(H) My6nvkaumm B peLieH3MpyeMbIX HayYHbIX U3LaHUsIX 6 6 36 216 216 216
pekoMeHA0BaHHbIX BAK
1.3.MpomMexxyTouHas aTTecTalus No 3TanaM BbINOJIHEHUA HAaYYHOIr0 UCccneaoBaHnsA 8 8 288 288 288 1
123456
+ 1.3.1(H) HayuHo-uccnepoBatenbckas pabota 78 8 8 36 288 288 288 1
2.06pa3oBaTesibHblii KOMMOHEHT 12 12 432 432 120 204 108 30
2.1.AncumnauHbl (Moaynn) 6 6 216 216 120 96 30
+ 2.1.1 WcTopus n dunocodus Hayku 1 36 72 72 46 26 30
+ 2.1.2 MHOCTpaHHbIN 5i3bIK 2 2 2 36 72 72 56 16
+ 2.1.3 CTpouTesibHble KOHCTPYKLINK, 34aHNUS U COOPYXEHUS 2 2 36 72 72 18 54
+ 2.1.4(0) daKysibTaTUBHbIE AUCLUNJIUHDbI 1233 10 10 360 360 154 206 3 18
+ 2.1.4.1(0) MeTogonorus Hay4HOrO NCCeA0BaHNS 1 odopmneHne 1 3 3 36 108 108 36 7 3 18
pe3ynbTaToB Hay4YHOM AesTeNbHOCTU
+ 2.1.4.2(®) O6paboTka 3KCrepuMeHTanbHbIX AAHHbIX 3 2 2 36 72 72 42 30




MoaroToBKa rpaHTOBbLIX 3asBOK Ha pOCCVIVICKMe n

+ 2.1.4.3(D) 36 72 72 40 32
MEeXAyHapoAHble KOHKYPCbl M NPOrpamMMbl
+ 2.1.4.4(®) Meparorvka v NCMXOMOMMs B BbICLIEN LUKOME 36 108 108 36 72
2.2.MpakTtnka 108 108 108
+ 2.2.1(M) Meparornyeckas npakTuka 36 108 108 108
2.3.llpoMexyTouHas aTTecrauus no gucumnimHam (Mogysiisim) M NpakTuke 108 108 108
+ 23,1 KaHauaaTckuii ak3aMeH no uctopum 1 gunocodum 1 36 36 36 36
Hayku
+ 2.3.2 KaHauaaTckuiA 3k3aMeH No MHOCTPaHHOMY SI3bIKY 2 36 36 36 36
KaHauaaTckuid 3k3aMeH No CcneumansHOW AMCUMnIvHeE
+ 2.3.3 B COOTBETCTBUM C TEMOWN AMCCEPTaLIMU Ha COMCKaHue 5 36 36 36 36
YYEHOl CTeneHu KaHauaaTa Hayk
3.UToroBas atrecrauus 324 324 324
+ 3.1 WTorosas aTrectaums 8 36 324 324 324




Kypc 1 Kypc 2
Cemectp 1 Cemecrtp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Ceme
a6 Mp CP Korr 3.e. Nex J1a6 Mp CcpP Korr 3.e. JNek J1a6 MNp CpP Konr 3.e. Jek J1ab MNp Cp Konr 3.e. ek J1a6
posib posib posib ponb
828 29 1044 23 828 30 1080 26
792 27 972 22 792 26 936 25
792
27 972
22 792
26 936
25
1 36 3 108
1 36 1 36
2 72
36 1 36 1 36 1 36 1
36 1 36 1 36 1 36 1
16 26 36 3 56 16 36 3 108 18
16 26 2 56 16 18
16 26
2 56 16
2 18
18 72 2 16 24 32 5 30 48 102
18 72
2 14 28 30
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24
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36

36




Kypc 3 Kypc 4
cTp 5 Cemectp 6 Cemectp 7 Cemectp 8
Mp CpP l;‘;::z 3.e. ek a6 Mp Ccp l;zx 3.e. Jek a6 Mp CpP I;z’;z 3.e. ek a6 Mp CpP l;z:z Kog
936 33 1188 28.5 1026 22.5 810
900 30 1080 25.5 918 21.5 774
302
302
302
302
900 30 1080 302
25.5 918 302
21.5 774 302
2 72 2 72
302
2 72 2 72 302
36 1 36 1 36 1 36
36 1 36 1 36 1 36 302
54 36
54
379
379
54 302
379
379




379

379
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379

379
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302
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324
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3akpenneHHas kadeapa

HavMeHoBaHue

KomneTeHummn

Kadeapa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKLMI U
ynpaensieMbix cuctem (CKnYC_OMIrC)

Kadeapa CTponTenbHbIX KOHCTPYKLMI U
ynpaensieMbix cuctem (CKnYC_OMIrC)

Kadeapa CTponTenbHbIX KOHCTPYKLMI U
ynpaensieMbix cuctem (CKnYC_OMIrC)

Kadenpa CcTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)

Kadenpa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)

Kadenpa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)

Kadenpa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)

Kacenpa cTpouTenbHbIX KOHCTPYKLUMIA U
ynpasnsembix cuctem (CKnyC_OIMrC)

Kadenpa cTpouTenbHbIX KOHCTPYKLUMIA U
ynpasnsembix cuctem (CKnyC_OIMrC)

Kadepnpa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpasnsembix cuctem (CKnyC_OIMrC)

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

YnpaeneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

Kadeapa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKLMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)

YnpasneHve AcnmpanTypsl ACM

YnpasneHve AcnmpanTypsl ACM




YnpasneHue AcnmpaHTypbl ACI

YnpasneHve AcnupanTypsl ACI

Kadeapa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKLMI U
ynpaensiembix cuctem (CKuyC_OMIrC)

YnpasneHue AcnmpaHTypbl ACIM

YnpasneHve AcnvpaHTypbl ACM

Kacenpa cTpouTenbHbIX KOHCTPYKLMIA U
ynpasnseMbix cuctem (CKnyC_OrrC)

Kadenpa CTpouTenbHbIX KOHCTPYKUMIA U
ynpaensieMblx cuctem (CKnyC_OMrc)




